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内容概要

唯美瑰丽的童话王国，有着永恒魅力。

    《拥抱经典丛书》，收集了人类最为流传与著名的童话和寓言，安徒生、格林、王尔德、豪夫、伊
索、拉封丹、莱辛、克雷洛夫，这些有关人类美丽情感与深刻智慧的童话和寓言，这些人类已经流传
了几十年上百年的故事—知识，将在孩子的童年时代播下爱与美的种子，让善良与智慧的心在其中慢
慢濡染、长成。

    每篇故事都配以梦幻般美丽的插图、拼音更适宜小学生阅读 ，故事后的可爱“小酒窝妈妈说”和“
大嗓门爸爸说”可以帮助家长与孩子进行“亲子共读”，提升孩子的阅读能力。
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书籍目录

一 童话
1 少年国王
2 自私的巨人
3 星孩（上）
4 星孩（下）
5 快乐王子（上）
6 快乐王子（下）
⋯⋯
二 寓言
1 狮子和老鼠
2 狼和小羊
3 贪心的狗
4 农夫和蛇
5 马的叹息
6 孔雀和穴鸟
⋯⋯
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